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Marius Pedersen ==

Dodatok €. 3
ku Zmluve o poskytovani sluZieb v oblasti nakladania s odpadom €. 55 00 94 56

ICO: 34115901
IC DPH: SK 2020386148
DIC: 2020386148

Marius Pedersen a.s
Opatovska 1735
911 01 Trencin
Prevadzka: Zlatovska 2200, 911 05 Trendin
Zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Trencin, odd. Sa vl.: 54/R
zastUpena: Ing. Oliver Sujan, ¢&len predstavenstva
Ing. Slavomir Fasko, ¢len predstavenstva
v zastUpeni: Ing. Miroslav Zavrel, riaditel prevadzky
podla plnej moci zo dria 27.03.2023
/ dalejlen MP, a.s./

Poskytovatel:

Obec Zemianske Podhradie ICO:
Obecny Urad Zemianske Podhradie 138

913 07 Bosaca

zastUpena: p. Miroslav Zamecnik, starosta obce

/ dalej len Obec /

Objednavatel: 00699098

l. Predmet dohody
Zmluvné strany sa dohodli, Ze diiom 01.02.2024 sa menia nasledovné body v Zmluve o poskytovani sluZieb
v oblasti nakladania s odpadom ¢. 55 00 94 56:

Priloha & 1 Specifikdcia obec Zemianske Podhradie:

Priloha ¢.1 znie:
1) Obec zaplati MP, a.s. za poskytnuté sluzby od 01.02.2024 nasledovne:

Vyvoz zmesového komunélneho odpadu

Popis ¢innosti

Pocet
nadob
na jeden
vyvoz

Frekvencia
vyvozu

Cena za
vyvoz 1 ks
nadoby
bez DPH

Cenal
vyvozu
uvedenych
nadob bez
DPH

DPH
20%

Cenal
vyvozu
uvedenych
nadob s
DPH

Zber apreprava zmesového komundlneho
odpadu, kat. ¢. 20 03 01, prostrednictvom 110L
zbernych nadob, vrdtane vsetkych nadob
a kontajnerov  so  zneCistenou oddelene
zbieranou zlozkou komunélneho odpadu nad
pripustnd mieru znecistenia podla § 59 ods. 9

zdkona €. 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene
a doplneni niektorych zdkonov

250 ks

1x14 dni

1,02

255,00

51,00

306,00

Zber apreprava zmesového komundlneho
odpadu, kat. ¢. 20 03 01, prostrednictvom 120L
zbernych nadob, vrdtane vsetkych nadob
a kontajnerov.  so  znelistenou oddelene
zbieranou zlozkou komunélneho odpadu nad
pripustnd mieru znedistenia podla § 59 ods. 9

zakona ¢&. 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene
a doplneni niektorych zakonov

12 ks

1x14 dni

1,07

12,84

2,57

15,41

Zber apreprava zmesového komunalneho
odpadu, kat. ¢ 20 03 01, prostrednictvom
1100L zbernych nadob, vratane vietkych nddob
a kontajnerov  so  znelistenou oddelene
zbieranou zlozkou komunalneho odpadu nad
pripustnt mieru znetistenia podla § 59 ods. 9
zédkona ¢&. 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene

a doplneni niektorych zdkonov

3 ks

1x14 dni

9,53

28,59

5,72

34,31




2) UloZenie zmesového komunalneho odpadu

Polozka odpadov Cena bez DPH DPH 20% Celkovéd cena s DPH

Cenav € za 1 tonu odpadu

Zmesovy komunalny odpad 20 03 01 51,00 10,20 61,20*

Pozndmky:
a) Podla Nariadenia vlady SR ¢. 330/2018 Z.z., ktorym sa ustanovuje vyska sadzieb poplatkov za uloZenie odpadov a
podrobnosti stvisiace s prerozdelovanim prijmov z poplatkov za uloZenie odpadov
b) Podla Prilohy &. 1 Tabulka ¢. 1 k Nariadeniu vlddy SR ¢. 330/2018 Z.z.
c) Podla Prilohy €. 1 Tabulka €. 2 k Nariadeniu vlady SR ¢. 330/2018 Z.z.
d) Podla Prilohy ¢. 1 Tabulka ¢. 2 k Nariadeniu vlady SR ¢. 330/2018 Z.z.
e) Poplatok platny od 01.03.2021

V pripade zmeny prisluSnych zdkonov a predpisov prevadzkovatel sklddky upravi ceny a poplatky za
zneSkodriovanie odpadov.

Spolo&nost pini povinnosti v zmysle §16 ods. 10b Zékona €. 79/2015 Z. z. /Zékon o odpadoch a o zmene a
doplneni niektorych zédkonov, v zneni neskorsich predpisov/ a Udaje zasiela obci pisomne na postovi adresu
obce alebo na tieto e-mailové adresy obce: obec@zemianske-podhradie.sk; starosta@zemianske-podhradie.sk

Il. Ostatné zmluvné podmienky

a) Vyvozca zabezpedi rovnaki kvalitu vyvozu komundlneho odpadu ako je uvedené v Zmluve o vyvoze
komunalneho odpadu

b) Ostatné zmluvné podmienky ostdvaju nezmenené.
c) Aktualizicia nadobuda platnost driom podpisu oboma zmluvnymi stranami.

d) Dodatok je vypracovany vo dvoch vyhotoveniach a kazda zmluvna strana obdrzi po jednom z nich.

Podpisané v Trencine, diia 23.01.2024 Podpisané v Zemianskom Podhradi, dria 25 01. 2024

Marius Pedersen, a.s.
Pravédzka: Trepsin
Zlatovska 2200 - n&in
160 34116801 « IS DB#: 148
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v zastupenif Ifg. Miroslav Zavrel, riaditel prevadzky Miroslav Zamecnik
podla plndj fnoci zo dria 27.03.2023 starosta obce
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